
                                UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS 
                                FACULDADE DE EDUCAÇÃO 
                                SEÇÃO DE CONTABILIDADE 

CNPJ Nome do Credor Fonte de Recurso Data do Ateste Data da Liquidação Data do Pagtº Valor
10.896.147/0001-65 CUNHA SCHMITT COMERCIO DE MERCADORIAS E 8100000000 30/11/2022 01/12/2022 19/12/2022 9.340,00R$             
32.648.650/0001-34 SDK COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA 8100000000 30/11/2022 01/12/2022 19/12/2022 2.940,00R$             
01.536.865/0001-30 FINA ESTAMPA CARIMBOS- EIRELI 8100000000 14/12/2022 15/12/2022 19/12/2022 180,80R$                
40.224.243/0001-28 BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRO 8100000000 23/12/2022 23/12/2022 26/12/2022 487,00R$                

18.720.938/0001-41 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA 8142261010 12/12/2022 12/12/2022 19/12/2022 92.500,00R$           
06.981.180/0001-16 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 8100000000 18/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 4.901,28R$             

***.155.716-** WESLEY FRANK DA SILVA OLIVEIRA 8150153285 05/12/2022 05/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.987.276-** JOELMA HEMENEGILDA SENA 8150153285 05/12/2022 05/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.183.236-** SIMON DE OLIVEIRA MARTINS 8150153285 05/12/2022 05/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.583.666-** RICARDO FERREIRA VITAL 8150153285 05/12/2022 05/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.853.746-** OCTÁVIO HENRIQUE BERNARDINO RIBEIRO 8150153285 06/12/2022 06/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.493.876-** DANILO ORNELAS DE SOUZA 8150153285 06/12/2022 06/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.567.476-** RICARDO PINTO DE PAULA 8150153285 06/12/2022 06/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.574.098-** AMANDA IMAMURA RUSSO 8150153285 06/12/2022 06/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.763.076-** DÉBORA DA SILVA ASSUNÇÃO CARVALHO 8150153285 06/12/2022 06/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.596.676-** MÔNICA RODRIGUES TEIXEIRA 8150153285 06/12/2022 07/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.811.746-** LUCAS MENDONÇA CECCHINO 8150153285 06/12/2022 07/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.119.406-** JANAINA NERES 8150153285 06/12/2022 07/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.809.726-** CLAUDIO JEOVÁ SÉTIMO BRANDÃO 8150153285 06/12/2022 07/12/2022 08/12/2022  R$                200,00 
***.230.426-** STÉPHANE SILVA 8100000000 26/01/2022 27/01/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.999.636-** HIAGO GUILHERME JÚNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO 8100000000 10/02/2022 14/02/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.656.568-** CINDY FUCIDJI ISHIDA 8100000000 26/01/2022 09/03/2022 14/12/2022  R$              1.000,00 
***.499.826-** NATALIA GRANATO DE ASSIS 8100000000 15/02/2022 09/03/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.611.736-** OLÍVIA NOGUEIRA DE ALMEIDA 8100000000 23/03/2022 24/03/2022 14/12/2022  R$              1.200,00 
***.458.766-** ANA CLAÚDIA DIAS RUFINO 8100000000 24/03/2022 24/03/2022 14/12/2022  R$              1.200,00 
***.393.756-** CELSIANE ALINE VIEIRA ARAUJO 8100000000 08/04/2022 08/04/2022 14/12/2022  R$              1.200,00 
***.198.546-** DENISE CRISTINA CAMPOS 8150153285 19/04/2022 19/04/2022 14/12/2022  R$              1.200,00 
***.168.566-** FERNANDO ELIAS PEREIRA DA SILVA 8150153285 19/04/2022 20/04/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.797.826-** WELSON DE SOUZA SILVA JUNIOR 8150153285 19/04/2022 20/04/2022 14/12/2022  R$              1.200,00 
***.361.366-** GABRIELLA VERSIANE CARIA DIAS 8150153285 05/07/2022 08/07/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.766.026-** LUCIANA VERSIANI DE OLIVEIRA MOTA 8150153285 05/07/2022 08/07/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.422.641-** LISANDER ANTONIO WILLMORE HERASME 8150153285 07/07/2022 13/07/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.267.063-** PERICLES DAVY LIMA DA SILVA 8150153285 13/07/2022 15/07/2022 14/12/2022  R$              1.000,00 
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***.697.166-** CALEB AMANCIO MACHADO 8150153285 30/08/2022 28/09/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.665.976-** ANA MARIS FERNANDES 8150153285 31/08/2022 28/09/2022 14/12/2022  R$                 700,00 
***.045.676-** MARIA LUISA PASSOS ALMEIDA 8150153285 23/09/2022 28/09/2022 14/12/2022  R$                 500,00 
***.482.146-** RACHEL COELI SANTANA MACHADO 8150153285 23/09/2022 28/09/2022 14/12/2022  R$                500,00 
***.665.976-** ANA MARIS FERNANDES 8150153285 17/11/2022 18/11/2022 14/12/2022 1.050,00R$             
***.766.026-** LUCIANA VERSIANI DE OLIVEIRA MOTA 8150153285 17/11/2022 18/11/2022 14/12/2022  R$             1.050,00 
***.152.286-** RANIEL FELIPE MARCELINO BENTO 8150153285 21/11/2022 22/11/2022 14/12/2022  R$             2.125,00 
***.168.566-** FERNANDO ELIAS PEREIRA DA SILVA 8150153285 21/11/2022 22/11/2022 14/12/2022  R$                700,00 
***.656.568-** CINDY FUCIDJI ISHIDA 8150153285 21/11/2022 22/11/2022 14/12/2022  R$             1.500,00 
***.230.426-** STÉPHANE SILVA 8150153285 21/11/2022 22/11/2022 14/12/2022  R$             1.050,00 
***.415.916-** LORRANY CRISTINA DA SILVA 8150153285 30/11/2022 12/12/2022 14/12/2022  R$             3.888,00 
***.061.776-** VITÓRIA GOMES ROSCOE RAMIRES 8150153285 30/11/2022 12/12/2022 14/12/2022  R$             3.888,00 
***.175.766-** JÉSSICA MARTINS QUEIROZ 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.472.026-** CAROLINE COSTA PEREIRA 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.079.356-*** LUISA VILELA PAES FIGUEIREDO 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.074.886-*** BARBARA BATISTA RODRIGUES 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.956.826-** BARBARA KELLEN DOS ANJOS RODRIGUES 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.404.916-** ANA GABRIELA CUNHA E SILVA 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.493.776-** DANIELLA CUSTÓDIA DE ALMEIDA 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.818.938-** NAJAT GEORGES MAKHOUL 8150153285 12/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                137,50 
***.013.026-** SÂNIA BARCELOS REIS 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.960.536-** NESIR FREITAS DA SILVA 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.104.646-** ANDRÉIA APARECIDA DE CAMPOS CORDEIRO 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.996.398-** JANETE AMORIM RIBEIRO 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.861.026-** CAROLINA SANTOS GESSNER DE CASTRO 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.745.416-** TXAHÁ ALVES BRAZ 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                300,00 
***.287.796-** ALAN RANIEL BORGES DA CRUZ 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.389.576-** PATRÍCIA RABELO GOULART 8150153285 13/12/2022 14/12/2022 14/12/2022  R$                200,00 
***.361.366-** GABRIELLA VERSIANE CARIA DIAS 8150153285 14/12/2022 14/12/2022 16/12/2022  R$             1.897,59 
***.361.366-** GABRIELLA VERSIANE CARIA DIAS 8100000000 14/12/2022 14/12/2022 16/12/2022  R$                202,41 
***.686.496-** WERYMEHE ALVES BRAZ 8150153285 15/12/2022 15/12/2022 16/12/2022  R$                300,00 
***.203.606-** KELE FROSSARD 8150153285 15/12/2022 15/12/2022 16/12/2022  R$                200,00 
***.565.936-** FERNANDA CAMPOS DE MIRANDA 8150153285 15/12/2022 15/12/2022 16/12/2022  R$                200,00 
***.271.036-** DANIELA HELENA CRISTINA DA SILVA 8150153285 15/12/2022 15/12/2022 16/12/2022  R$                200,00 
***.651.486-** AGNES MARYANE DE ARAÚJO PEREIRA 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.016.826-** BRUNO VASCONCELOS MORAIS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.562.746-** NANCY MARIA MORA CASTRO 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
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***.610.245-** LUCIMEIRE DOS PASSOS RODRIGUES 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.051.695-** INGLIS SALES DOS SANTOS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                300,00 
***.825.376-** MAGNA CRISTINA DE OLIVEIRA 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.860.026-** MARINA EVARISTO DOS SANTOS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.728.585-** RONALD GOIVADO DOS SANTOS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                300,00 
***.072.346-** ROBERTA EMÍLIA MORATO CORRÊA 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.252.426-** ALDIMAR GUILHERME GOMES DE ASSIS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.405.106-** JULIANA CRISTINA DE LIMA MENDES 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.229.806-** LEANDRO AUGUSTO RODRIGUES ARAÚJO 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.477.336-** WANESSA SANTOS DA PENHA 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.976.386-** CAMILA IOLANDA FRIAS MEDEIROS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.916.946-** CONCEIÇÃO APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 8150153285 19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022  R$                200,00 
***.861.026-** CAROLINA SANTOS GESSNER DE CASTRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.745.416-** TXAHÁ ALVES BRAZ 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.287.796-** ALAN RANIEL BORGES DA CRUZ 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.389.576-** PATRÍCIA RABELO GOULART 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.651.486-** AGNES MARYANE DE ARAÚJO PEREIRA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.016.826-** BRUNO VASCONCELOS MORAIS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.562.746-** NANCY MARIA MORA CASTRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.610.245-** LUCIMEIRE DOS PASSOS RODRIGUES 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.051.695-** INGLIS SALES DOS SANTOS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.825.376-** MAGNA CRISTINA DE OLIVEIRA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.728.585-** RONALD GOIVADO DOS SANTOS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.072.346-** ROBERTA EMÍLIA MORATO CORRÊA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.252.426-** ALDIMAR GUILHERME GOMES DE ASSIS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.405.106-** JULIANA CRISTINA DE LIMA MENDES 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.229.806-** LEANDRO AUGUSTO RODRIGUES ARAÚJO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.477.336-** WANESSA SANTOS DA PENHA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.976.386-** CAMILA IOLANDA FRIAS MEDEIROS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.916.946-** CONCEIÇÃO APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.686.496-** WERYMEHE ALVES BRAZ 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.203.606-** KELE FROSSARD 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.565.936-** FERNANDA CAMPOS DE MIRANDA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.271.036-** DANIELA HELENA CRISTINA DA SILVA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.596.676-** MÔNICA RODRIGUES TEIXEIRA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.811.746-** LUCAS MENDONÇA CECCHINO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.119.406-** JANAINA NERES 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
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***.809.726-** CLAUDIO JEOVÁ SÉTIMO BRANDÃO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.853.746-** OCTÁVIO HENRIQUE BERNARDINO RIBEIRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.493.876-** DANILO ORNELAS DE SOUZA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.013.026-** SÂNIA BARCELOS REIS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.960.536-** NESIR FREITAS DA SILVA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.104.646-** ANDRÉIA APARECIDA DE CAMPOS CORDEIRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.996.398-** JANETE AMORIM RIBEIRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.567.476-** RICARDO AMORIM RIBEIRO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.574.098-** AMANDA IMAMURA RUSSO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.763.076-** DÉBORA DA SILVA ASSUNÇÃO CARVALHO 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                110,00 
***.697.736-** ARIADNE BEATRIZ MEDINA LOPES MARTINS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                310,00 
***.511.746-** FERNANDA AVELINO RAMOS 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                310,00 
***.537.256-** PEDRO REZENDE VIEIRA 8150153285 20/12/2022 21/12/2022 21/12/2022  R$                310,00 
Obs. Quando se tratar de recurso financeiro para emenda parlamentar, segue o prazo definido pela SPO/MEC
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